

FACTURA

Serie TSB Numar 21348218

Data 18.06.2020 Scadent la 18.06.2020



- RON -

Furnizor

Client

TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 990 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	W221-413 CONECTOR SLIM MYF 0.2-4MMP	BUC	600.000	0.9400	564.00	107.16
2	W221-415 CONECTOR SLIM MYF 5-4MMP	BUC	200.000	1.4000	280.00	53.20
3	DB 01-671 BANDA DE MONTAJ 12X0.8 MM 10MT GAURA M5	BUC	3.000	8.5000	25.50	4.85
4	STANLEY BURGHIIU SDS 6X110MM ALPEN	BUC	15.000	12.5000	187.50	35.63
5	DIBLU CU SURUB T6-40	BUC	400.000	0.0700	28.00	5.32
6	OV GRANO PRIZA DUBLA CU CP ALB	BUC	60.000	5.8000	348.00	66.12
7	OV GRANO PRIZA SCHUKO ST ALB	BUC	12.000	4.5000	54.00	10.26
8	OV GRANO INTRERUPATOR ST ALB	BUC	12.000	4.1000	49.20	9.35
9	OV GRANO COMUTATOR ST ALB	BUC	4.000	4.8000	19.20	3.65
10	HOROZ 056-002-0050 PANEL LED 50W 595X595 4000K	BUC	58.000	67.5000	3 915.00	743.85
11	DB 00-594 SENZOR MISCARE PT 'TAVAN' 360GRADE 1200W ALB IP20	BUC	2.000	21.9500	43.90	8.34
12	DB 9-1110 BANDA IZOLATOARE ALBA	BUC	10.000	1.6000	16.00	3.04
13	DB 01-626 COLIER NYLON (SORICEI) 310X4.8 MM 100 BUC	BUC	3.000	11.8000	35.40	6.73
					5 565.70	1 057.50
Total						6 623.20



Factura circula fara semnatura si stampila conform Art.155 din Codul Fiscal